
ANEXO II
RECIBO FECHA_EMISION RESPONSABLE CUIM  MONTO OBSERVACIONES

51435 11/05/2020 LARRUBIA GUILLERMO RAUL 20-05060044-1          2.000,00    

51436 11/05/2020 MARTIN HECTOR RICARDO 20-08486595-9          7.810,00    

51489 12/05/2020 CONTRIBUYENTES VARIOS 99-99999999-0          2.000,00    LIZARDO MARIA ANDREA

51484 12/05/2020 GARRIDO MIGUEL 20-10227423-8          1.000,00    

51584 14/05/2020 BORRAZAS JUAN VALENTIN 20-35611745-0          8.364,47    

51579 14/05/2020 CACCIABUE ANDREA VIRGINIA 27-13473398-0          5.576,32    

51583 14/05/2020 CARDINI MATIAS 23-24155458-9        27.881,58    

51590 14/05/2020 ESTEVEZ MONICA PATRICIA 23-16982718-4        10.000,00    

51596 14/05/2020 FIGAL CLAUDIO SERGIO 20-14247270-9        16.171,32    

51594 14/05/2020 JORDAN JORGE ALFREDO 20-14098559-8        10.000,00    

51592 14/05/2020 JORDAN MARIEL SUSANA 27-20035275.6          5.000,00    

51581 14/05/2020 LAMAISON ANA MONICA 27-23874308-2        16.171,32    

51586 14/05/2020 LARROSA PABLO CRISTIAN 20-24897638-2        10.000,00    

51580 14/05/2020 MONZO MARIA VIRGINIA 27-21443661-8        18.587,50    

51585 14/05/2020 RECOULAT FRANCISCO 20-35097158-1          8.364,47    

51589 14/05/2020 RODRIGUEZ MERA ALBERTO 20-16775104-1          8.364,47    

51588 14/05/2020 VIDAL ESTEBAN 20-29162624-7          8.364,47    

51793 18/05/2020 PASO MIGUEL HORACIO 23-08279485-9          8.000,00    

53148 09/06/2020 BORRAZAS JUAN VALENTIN 20-35611745-0          8.364,47    

53145 09/06/2020 CACCIABUE ANDREA VIRGINIA 27-13473398-0          5.576,32    

53147 09/06/2020 CARDINI MATIAS 23-24155458-9        27.881,58    

53156 09/06/2020 ESTEVEZ MONICA PATRICIA 23-16982718-4        10.000,00    

53159 09/06/2020 FIGAL CLAUDIO SERGIO 20-14247270-9        16.728,95    

53222 09/06/2020 GARRIDO MIGUEL ANGEL 70-00035306-8          1.000,00    

53158 09/06/2020 JORDAN JORGE ALFREDO 20-14098559-8        10.000,00    

ANEXO II
53157 09/06/2020 JORDAN MARIEL SUSANA 27-20035275.6          5.000,00    

53151 09/06/2020 LAMAISON ANA MONICA 27-23874308-2        16.728,95    

53152 09/06/2020 LARROSA PABLO CRISTIAN 20-24897638-2        10.000,00    

53146 09/06/2020 MONZO MARIA VIRGINIA 27-21443661-8        18.587,50    

53220 09/06/2020 PASO MIGUEL HORACIO 23-08279485-9          8.000,00    

53150 09/06/2020 RECOULAT FRANCISCO 20-35097158-1          8.364,17    

53155 09/06/2020 RODRIGUEZ MERA ALBERTO 20-16775104-1          8.364,47    

53154 09/06/2020 VIDAL ESTEBAN 20-29162624-7          8.364,17    

53413 11/06/2020 FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 23-12890258-9        50.000,00    

Total ………………………………..   386.616,50    

DONACIONES ACEPTADAS P/ORDENANZA Nº 5024/2020  $  1.551,304,00 
DONACIONES ACEPTADAS P/ORDENANZA Nº 5034/2020  $     183.500,00 
TOTAL DONACIONES AL 08/05/2020  $  1.734.804,00 
DONACIONES NUEVAS  $     386.616,50 
TOTAL DONACIONES AL 11/06/2020  $   2.121.420,50 



Detalle de Movimientos  
Cuenta: 6704-50466/3

Fecha Descripción  Ingreso  Egreso  Saldo 
43992 BIP CR TR 10/06-C.000142366558 ORI:0014-03-670405023211 1     50.000,00    -462.648,25    
43992 DEPOSITO CHEQUE /OE N/CARGO NRO: 0 SUCURSAL: 1   153.960,58    -512.648,25    
43991 CHEQUE DE CAMARA 040129497     22.745,29    -666.608,83    
43990 BIP CR TR 08/06-C.000085055664 ORI:0014-03-670400179833 1       8.000,00    -643.863,54    
43990 BIP CR TR 08/06-C.000083355576 ORI:0014-03-670405143101 1       1.000,00    -651.863,54    
43987 CHEQUE DE CAMARA 040129496     30.000,00    -652.863,54    
43985 CHEQUE POR VENTANILLA 053786826          520,40    -622.863,54    
43972 CHEQUE DE CAMARA 040129499     11.728,40    -622.343,14    
43969 CHEQUE DE CAMARA 040129500     22.793,12    -610.614,74    
43966 DEPOSITO POR CAJA CUIT 33999063999 MUNICIPALIDAD DE TRENQ1   152.845,92    -587.821,62    
43966 CRED.TRF.15/05-C.004916 D:23082794859 N:PASO, MIGUEL HO 1       8.000,00    -740.667,54    
43964 BIP DB.TR.13/05-C.821858 D:27362984861 N:CELIS ANAHI NA     18.065,20    -748.667,54    
43964 CHEQUE DE CAMARA 040129492     30.000,00    -730.602,34    
43963 BIP DB TR 12/05-C.000552174263 DES:0014-01-670400201151   683.360,00    -700.602,34    
43963 CHEQUE DE CAMARA 007617224       3.670,58    -  17.242,34    
43963 CHEQUE DE CAMARA 007617223     21.014,20    -  13.571,76    
43963 CHEQUE DE CAMARA 007617225       5.367,56          7.442,44    
43963 CRED.TRF.11/05-C.003068 D:20102274238 N:GARRIDO, MIGUEL 1       1.000,00        12.810,00    
43962 BIP CR TR 11/05-C.000527700492 ORI:0014-03-670405142644 1       2.000,00        11.810,00    
43962 BIP CR TR 09/05-C.000488523282 ORI:0014-03-670405051606 1       2.000,00          9.810,00    
43962 BIP CR TR 09/05-C.000488422401 ORI:0014-03-670405106885 1       7.810,00          7.810,00    

  386.616,50    
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